המבקש כי אין מקום להורות על פרסום מקום שהראיות נגדו אינן מבססות חשד סביר, ובעניין זה טוען המבקש גם
טענות לגופן של הראיות הקיימות בתיק בשלב זה ולקביעותיהן של הערכאות הקודמות בהקשר זה אגב הדיונים השונים

בצו איסור הפרסום.

7. לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות. כידוע, גם כשעסקינן בבקשת
רשות לערור ב"גלגול שלישי" לפי סעיף 70ד(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי